Concurso Público – Edital n° 02/2024
2ª CONVOCAÇÃO PROFESSORES
ENTREGA DE DOCUMENTOS

A Prefeitura do Município de Cajamar/SP torna público, na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal, na Lei Complementar

nº 064, de 01 de novembro de 2005 e suas alterações, que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos de Cajamar/SP, Lei

Complementar nº 237/2024, Lei Complementar nº 238/2024 e demais Leis Municipais em vigor, que CONVOCA os candidatos

relacionados, aprovados no Concurso Público – Edital n° 02/2024, PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS, conforme segue:

CARGO  CL  NOME DO CANDIDATO  INSC  SITUAÇÃO

401 - PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO
BÁSICA - PAEB

5 MIRIAM BARBOSA DO NASCIMENTO 107812 APTO

401 - PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO
BÁSICA - PAEB

4 JULIANA GOMES MOREIRA 104435 APTO

CARGO  CL  NOME DO CANDIDATO  INSC  SITUAÇÃO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I  27 DANIELLE COUTINHO THOMÉ DO NASCIMENTO  105974 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I  28 KAYTHA E SILVA JORGE BIÁ  104399 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I  32 TÂNIA MORAIS DE LIRA  104144 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I  33 LUIZ HENRIQUE MARTINS DE ANDRADE  103863 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I  34 BRUNA AMARAL DO CARMO DE BRITO  106771 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I  36 ALINE MARQUES MANHA  104805 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I  37 DANIELA NASCIUTTI GONTIJO DOS SANTOS  104622 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I  38 ÁGATHA DA SILVA MONTEIRO  106097 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I  39 PATRÍCIA SIMARA PIMENTEL DE MORAIS SILVA  102981 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I  40 LAIS MAYARA DE SOUZA DALTON  106079 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I  41 VALDENIZE APARECIDA DE OLIVEIRA  105791 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I  43 DINAURA FADHL DE SOUZA VITOR  106552 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I  44 DANIEL NESTOR MARTINS DE FRANÇA  104299 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I  45 MÁRCIO LEITE RANGON  100353 APTO

CARGO  CL  NOME DO CANDIDATO  INSC  SITUAÇÃO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - PEB I
– PESSOA COM DEFICIÊNCIA

3 CRISTHIANE ARGEMIRA GUIMARÃES DE TOLEDO  101036 APTO

CARGO  CL  NOME DO CANDIDATO  INSC  SITUAÇÃO

403 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB
II - ARTE

2 MARCIANA MARIA RAMALHO CONCEIÇÃO  102968 APTO

403 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB
II - ARTE

3 ISABELLA VASCO DE PAULA  100470 APTO

403 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB
II - ARTE

5 MONICA MANTOVANI GOULART  105340 APTO

CARGO  CL  NOME DO CANDIDATO  INSC  SITUAÇÃO

404 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB
II - CIÊNCIAS

2 MICHEL HANS SILVA  103914 APTO

CARGO  CL  NOME DO CANDIDATO  INSC  SITUAÇÃO

407 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB
II - HISTÓRIA

2 WELLINGTON FERREIRA DA SILVA  101688 APTO

407 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB
II - HISTÓRIA

3 ED ALVES DE FIGUEIREDO  106527 APTO

CARGO  CL  NOME DO CANDIDATO  INSC  SITUAÇÃO

408 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB
II - INGLÊS

2 EDINEUSA SOUSA OLIVEIRA AZEVEDO  105914 APTO

408 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB
II - INGLÊS

3 RUBENS KNUPFER COELHO  100892 APTO

CARGO  CL  NOME DO CANDIDATO  INSC  SITUAÇÃO

410 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB
II - MATEMÁTICA

4 MURILO BUSCATTO MEDEIROS  106653 APTO

410 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB
II - MATEMÁTICA

5 ALESSANDRO DE SOUZA CORREIA  106026 APTO

CARGO  CL  NOME DO CANDIDATO  INSC  SITUAÇÃO

410 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PEB II
- MATEMÁTICA  – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

1 ALCIDES TADEU THAME JUNIOR  100738 APTO

Os candidatos convocados acima devem, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir de 20/02/2025, sendo 20/02/2025,
21/02/2025, 24/02/2025, 25/02/2025 e 26/02/2025, comparecer à Secretaria Municipal de Educação, situada à Praça José Rodrigues
do Nascimento, nº 30 – Água Fria – Distrito Sede Cajamar/SP, no horário das 8h30 às 12h00 e das 13h00 às 16h30, portando cópia e
original dos documentos que seguem: Carteira de Trabalho e Previdência Social (páginas de Identificação e Qualificação civil); Certidão
de Nascimento ou Casamento; Título de Eleitor acompanhado da certidão de quitação eleitoral ou comprovantes das duas últimas
eleições; Certificado de Reservista ou Dispensa de Incorporação; Cédula de Identidade – RG ou RNE; 01 (uma) foto 3x4 recente;
inscrição no PIS/PASEP ou rastreamento realizado na Caixa Econômica Federal (caso o primeiro trabalho tenha sido em empresa
privada), ou Banco do Brasil (em empresa pública); Qualificação Cadastral do e-Social; Cadastro de Pessoa Física (CPF); Comprovantes
de escolaridade (Diploma Registrado e Histórico Escolar); Registro de classe para os profissionais, nos casos em que for exigido para a
área de atuação; Registro de classe para os profissionais, nos casos em que for exigido para a área de atuação; RG e CPF do cônjuge;
RG, CPF e Certidão de Nascimento dos filhos com idade inferior a 18 (dezoito) anos, salvo se inválido ou estudante até 24 (vinte e
quatro) anos de idade, acompanhado de comprovante de matrícula; Resultado de Antecedentes Criminais; Certidão de Distribuições
Criminais – Ações Criminais; Certidão de Distribuições Criminais – Execuções Criminais; comprovante de endereço atualizado em nome
do candidato; declaração de acúmulo para as Funções permitidas por Lei; Laudo da Deficiência em casos de vaga PCD. Cajamar, 19 de
fevereiro de 2025. Secretaria Municipal de Educação.